
 

 

 Alla Comunità scolastica 

dell’I.C. “A. D’Avino ” 

Al DSGA 

                                                                                                                                                                             Albo - Atti 

Sito web 

 

OGGETTO: REVOCA INTERDIZIONE VARCO PEDONALE VIA MONTE E REVOCA DIVIETO UTILIZZO SPAZI 

ESTERNI PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DIDATTICHE PLESSO DI VIA MONTE. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’Ordinanza Dirigenziale n. 12/2025 Prot.1883/2025 del 04/02/2025 del comune di Striano 

“Realizzazione di misure urgenti cautelative per la messa in sicurezza delle aree alberate circostanti gli edifici 

scolastici. Revoca parziale dell’Ordinanza Dirigenziale n. 04/2025 Prot. 746/2025 del 14/01/2025 

limitatamente al plesso scolastico “Scuola secondaria di I° grado di via Monte” 

DISPONE 

1) La revoca dell’interdizione del varco pedonale del plesso di via Monte;  

2) la revoca del divieto di utilizzo degli spazi esterni del plesso sopraindicato.  

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“ A. D’Avino” 
Scuola secondaria di primo grado ad indirizzo musicale 

80040 - via Monte STRIANO (NA) 

Tel 081 8277140 Fax 081 8654746 

Posta elettronica naic855005@istruzione.it PEC: naic855005@pec.istruzione.it 
CODICE FISCALE 82011020631 

http://www.istitutocomprensivodavino.edu.it 

 

                                                                                                                           Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Fortunata Salerno 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 

c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e 

normativa connessa 




		2025-02-05T15:29:42+0100
	FORTUNATA SALERNO




